’ REPUBLICA MOLDOVA

PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL.

DISPOZITIE

din J4 03 2022 nr. 17

Cu privire la acordarca Salii Mari a
Palatului de Culturd JNicolac Botgros™

In temeiul art.4 alin.(1), lit. j) al Legii R. Moldova nr.435/2006 privind
descentralizarea administrativa; art. 29 alin. (1), lit. g) st art.32 din l.egea R.
Moldova nr.436/2006 privind administratia publica locala, examinand demersul

asistentei de proiccte |G inrcuistrat la
Primaria municipiului Cahul cu nr. 427 din 21.03.2022,

DISPUN:

1. Se acorda Sala Marc a Palatului de Culturd . Nicolac Botgros™, din
municipiul Cahul, || | | I i» ‘cderca desfasurarii evenimentului
dedicat Zilei Pacalelilor, pe data de 01 aprilie 2022, intre orcle 18:00-21:00.

2. Directorul Palatului de Cultura , Nicolac Botgros™ din municipiul Cahul,
dna Rodica Panasescu, va asigura instalarea si deservirea aparatajulul sonor
necesar pentru desfasurarca evenimentului.

3. Organizatorii isi vor asuma rcponsabilitatca pentru a asigura (ot
participantii cu masti si dezinfectant si vor intreprinde toate masurile necesare
pentru respectarca normele anticpidemice, precum si pentru mentinerca in
ordine a bunurilor materiale si respectarca disciplinei pe durata desfasurarii
evenimentului.

4. Scful sectorului de Politic nr.1 al IP ('uhul._ va asigura

ordinea publica in conformitate cu legislatia in vigoare.

5. Controlul privind exccutarca prezentei dispozitii s punc pe scama
viceprimarului municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Nicolaec DANDIS

lniocniit: C. Buncam
Coordonat: T, Romanit
Vizat AL Micinscl


Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник

Admin
Прямоугольник


